
 

 

 

 
 

 

平素は米子市文化ホールをご利用いただき、ありがとうございます。 

さて、現在下記の期間について改修工事を計画しているため、 

ご利用予約を停止させていただきます。 

お客様には、大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解、 

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

改修工事計画が変更となった場合は、米子市文化ホールの 

ホームページなどで改めてお知らせいたします。 

 

◆ご予約いただけない期間： 

令和 3 年１月４日 (月) から3 月 2１日(日)   

◆場 所 :   米子市文化ホール 全館 

 

米子市文化ホール  

ＴＥＬ 0859-35-4171 

                   

 

 

             

 

 


